

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAO3261287

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 29 iulie 2022 / 29 iulie 2022				8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 39887513 data 29.07.22		9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L.		c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401			
1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX000002251637061 MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002								c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401			
2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328,								c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008			
3. Delegație: data delegatul				4. Documente anexate: Contract nr. 2022133 din 10.06.2022							
5. Punct incarcare: Chisinau				6. Punct descarcare: Chisinau str Mesterul Manole				7. Redirițari:			
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta (tone)
1057 Armatura A-I d 8 mm	t	0,08	33736,63	2698,93	20,00	539,79	3238,72				
1058 Armatura A-I d 10 mm	t	0,09	36726,67	3305,40	20,00	661,08	3966,48				
1059 Armatura A-I d 16 mm	t	0,05	36726,60	1836,33	20,00	367,27	2203,60				
54606 bara de otel rotunda d 20	t	0,14	36726,64	5141,73	20,00	1028,35	6170,08				
65902 bara de otel rotunda d 22	t	0,08	36726,63	2938,13	20,00	587,63	3525,76				
65902 bara de otel rotunda d 30	t	0,145	36726,69	5325,37	20,00	1065,07	6390,44				
68021 bara de otel rotunda d 36	t	0,10	39375,00	3937,50	20,00	787,50	4725,00				
46041 bara de otel rotunda d 50	t	0,10	42750,00	4275,00	20,00	855,00	5130,00				
50239 bara de otel rotunda d 16 mm (otel 45, 40X) -	t	0,03	45000,00	1350,00	20,00	270,00	1620,00				
66125 bara de otel rotunda d 25 mm (otel 45, 40X)	t	0,035	45000,00	1575,00	20,00	315,00	1890,00				
1060 Armatura A-III d 10 mm	t	0,50	26690,00	13345,00	20,00	2669,00	16014,00				
1061 Armatura A-III d 16 mm	t	1,55	26690,00	41369,50	20,00	8273,90	49643,40				
30715 cornier 45*45*3/5 mm	t	1,00	33737,50	33737,50	20,00	6747,50	40485,00				
21566 cornier 50*50*3/6 mm	t	0,70	30960,83	21672,58	20,00	4334,52	26007,10				
20114 cornier 75*75*5/9 mm	t	0,60	29893,33	17936,00	20,00	3587,20	21523,20				
59705 profil U nr. 10	t	1,20	39501,67	47402,00	20,00	9480,40	56882,40				
70224 profil U nr. 14	t	0,15	36725,80	5508,87	20,00	1101,77	6610,65				
36689 profil U nr.30	t	0,76	50178,33	38135,53	20,00	7627,11	45762,64				
69849 placa de otel 2,0 mm	t	3,00	39075,00	117225,00	20,00	23445,00	140670,00				
69849 placa de otel 3,0 mm	t	2,00	40142,50	80285,00	20,00	16057,00	96342,00				
66420 placa de otel 5,0 mm	t	0,11	37580,00	4133,80	20,00	826,76	4960,56				
67420 placa de otel 10,0 mm	t	1,18	39501,67	46611,97	20,00	9322,39	55934,36				
69852 placa de otel 12,0 mm	t	1,50	39501,67	59252,50	20,00	11850,50	71103,00				
69851 placa de otel 14,0 mm	t	2,45	46761,67	114566,08	20,00	22913,22	137479,30				
11. TOTAL (pe pagina)				673564,72	X	134712,96	808277,68		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				956252,30		191250,48	1147502,79		X	X	

13. Permis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

ing SA Coesclun

Funcția, numele, prenumele și semnătura



10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
69198 placa de otel 16,0 mm	t	2,40	46761,67	112228,00	20,00	22445,60	134673,60				
67419 placa de otel 20,0 mm	t	0,70	39501,67	27651,17	20,00	5530,23	33181,40				
67414 placa de otel 30,0 mm	t	0,20	46761,65	9352,33	20,00	1870,47	11222,80				
66660 placa de otel 40,0 mm	t	0,64	56250,00	36000,00	20,00	7200,00	43200,00				
20613 foi de otel perforate 506	t	0,20	51245,85	10249,17	20,00	2049,83	12299,00				
3517 banda metalica 25*4	t	0,07	35658,29	2496,08	20,00	499,22	2995,30				
3518 banda metalica 40*4	t	0,24	31387,50	7533,00	20,00	1506,60	9039,60				
19989 sirma 1,0 / 1,2 mm	t	0,38	40566,66	15415,33	20,00	3083,07	18498,40				
45247 bara otel hexagon - S 24 (otel 35 , 45 , 40 X)	t	0,14	50625,00	7087,50	20,00	1417,50	8505,00				
8618 bara otel hexagon - S 36 (otel 35 , 45 , 40 X)	t	0,14	50625,00	7087,50	20,00	1417,50	8505,00				
8619 bara otel hexagon - S 41 (otel 35 , 45 , 40 X)	t	0,13	50625,00	6581,25	20,00	1316,25	7897,50				
45904 bara otel hexagon - S 46/47 (otel 35 , 45 , 40 X)	t	0,03	50625,00	1518,75	20,00	303,75	1822,50				
45905 bara otel hexagon - S 55 (otel 35 , 45 , 40 X)	t	0,10	50625,00	5062,50	20,00	1012,50	6075,00				
2 teava patrata 50*50*2,5 / 5,0 mm	t	0,50	38250,00	19125,00	20,00	3825,00	22950,00				
14031 teava patrata 80*80*4,0 / 8,0 mm	t	0,40	38250,00	15300,00	20,00	3060,00	18360,00				
II. TOTAL(pe pagina)				282687,58	X	56537,52	339226,10		X	X	

